

BRE/MD

15.II.69 r.

Handwritten signature

B YDGOSKIE RADIO ECHO

- 1. Tydzień w reporterskim notatniku - tekst MD/
- 2. 20-lecie FWP - taśma ZK/
- 3. Spływ kajakowy - taśma ZK/
- 4. Most drogowy w Toruniu - taśma KR/
- 5. Prosimy o uśmiech - taśma MD/

~~Wojewódzki Urząd Książki, Prasy
 i Wydawnictw
 Bydgoszcz~~

~~zawala się na skład, druk,
 rozpowszechnienie~~

~~Nr. 11-6~~

~~Metod. 15. II 69 r. Formaj. Bul~~

~~rodz. rodz.~~

Bul

Wojewódzki Urząd Książki, Prasy
 i Wydawnictw
 Bydgoszcz

zawala się
 na wglazanie

Nr. M-6

15. II 69 Bul

rodz. rodz.

Pod. wna. (1)

ogólnopolską

ZK/ Dziś w Bydgoszczy zakończyła się trzydniowa konferencja naukowo-techniczna, która obradowała nad rozwojem naszej elektroniki. Zorganizowana w 50-lecie Stowarzyszenia Elektryków Polskich zgromadziła ponad 300 specjalistów z tej dziedziny nauki i przemysłu. Zarówno w referatach jak i dyskusji określono główne kierunki nowoczesnych podzespołów elektronicznych, maszyn matematycznych i innych urządzeń niezbędnych dla szybkiego rozwoju gospodarki narodowej.

Szeroko przedyskutowano także profil badań naukowych, w tej dziedzinie co znalazło swój konkretny wyraz we wnioskach i postulatach bydgoskiej konferencji.

ZK/Przedkongresowa konferencja okręgowa Związku Bojowników
o Wolność i Demokrację, która jutro odbędzie się w Bydgoszczy,
omówi działalność pomorskiej organizacji za okres ostatnich pięciu
lat oraz wybierze delegatów na IV-ty krajowy Kongres Zbowidu.
W okresie sprawozdawczym szeregi związku w województwie bydgoskim
wzrosły o ponad 3 tysiące osób i dzisiaj Zbowid zrzesza na Pomorzu
ponad 8.200^{-tu} członków. Do szczególnych osiągnięć tej prężnej
organizacji, należy szeroki współdziałanie w obywatelskim i patriotycz-
nym wychowaniu młodzieży.

BRE/MD

15 lutego 1969r.

ZK/

3

Ośrodki uniwersyteckie, towarzystwa miłośników astronomii
a także szkoły noszące imię genialnego polskiego astronoma - Mikołaja
Kopernika - każdego roku - rocznicę urodzin wielkiego uczonego -
obchodzą uroczystości, składając hołd geniuszowi k jego umysłu.
W Toruniu - mieście, w którym przyszedł na świat, z okazji 496-tej
rocznicy urodzin - odbędzie się w najbliższy poniedziałek w sali
mieszczkańskiej zabytkowego ratusza - podniosła wieczornica. Po odczytach
naukowych - nastąpi inauguracja harcerskiej akcji: "Kopernikanie")
i przyjęcie nad nią patronatu - przez władze wojewódzkie i miejskie.
Uroczystość uświetni koncert zespołu muzyki dawnej - Capella Bydgo-
stiensis.

KR/ Pragnąc ^Nzapokoić zapotrzebowanie na koparki o niewielkich rozmiarach - w Toruńskiej Fabryce Maszyn Budowlanych skonstruowano koparkę o pojemności czerpaka 25 litrów i wydajności 25 metrów sześciennych na godzinę.

Nowa koparka przeznaczona jest dla przemysłu ceramicznego.

MD/ Tydzień w reporterskim notatniku. To był tydzień ... Chciałoby się powtórzyć za kolegami z Muzyki i Aktualności. A więc w połowie mieliśmy tłusty czwartek, bydgoscy specje pączkowi na tę okazję wypiekli i spiekli 70 tysięcy brązowych smakowitości. Jeśli się zważy że przeciętna rodzina bydgoska składa się z czterech osób to na tę rodzinę przypadał jeden pączek /słownie? jeden / czyli na jednego statystycznego mieskańca naszego miasta przypadła jedna czwarta pączka. Jeśli się zważy, że mówiący te słowa sam spałaszował 6 pączków /słownie sześć/ "obrabował" w ten sposób 20 osób. Trochę mało było tych pączków. Ponoć będzie więcej, tylko nie wiemy kiedy... Chyba wiosną na drzewach, które już powoli zaczynają pączkować - a zatem byle do wiosny proszę państwa !

To był tydzień ... W Chełmży i Toruniu, Lipnie i powiecie włocławskim ogłoszono zakończenie grypowej epidemii. Lekarze odetchnęli już nieco a roboty mieli co niemiara. W jedną tylko niedzielę bydgoską i tylko w ciągu 12-tu godzin pogotowie ratunkowe wyjeżdżało 350 razy. Oj narozrabiała ta pani grypa - turystka rodem z Hongkongu. Do przedwczoraj położyła do łóżek 210 tysięcy 458 osób, płci różnej i wieku rozmaitego. Maluczko a epidemia zostanie również

667

~~miłość~~ odwołana w Bydgoszczy. Napracowała się służba zdrowia, oj
napracowała.

Kochani lekarze - kochaniutki pielęgniarki - służbo biała! Niechaj
mi wolno będzie w imieniu naszych wszystkich słuchaczy, podziękować
wam serdecznie i gorąco. Zdrowa życzę i piosenkę ślę - o grypie oczy-
wiście...

/piosenka "Byłaś tu jeszcze wczoraj"/